In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


0003 47





#

N, = AN 1Y/

H 714

Bild[Teile-Nummer | o o wﬁﬁggﬁhmmmmfmp St
Eug. ESAFEIS%?\JEL‘JSmbeF Bezeichnung Designation Description g?dnd%:?bﬁ)ciiéo?;fég P\
Tadl =7 Elip Piéce 1-7 pour Part 1-7 for
170 BM 4 A 170 BM 4 A 170 BM 4 A
1 s 0 L A Sechskantschraube Vis Screw M 8#35 DEN 8955301
2 86.04,003 Zwischenflansch Anneau Ring . 1
3 21 0480 .78 Sechskantschraube Vis Screw M 8x50 DIN 933| 2
h. 124,6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 v
5 24 ,1426,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 €
6 2l rh Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 | 6
78 210081, 80 Sechskantschraube Vis Screw M Bx60 DIN 9331
8 24,1 426,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 U
9 24,6481.18 Scheibe Rondelle Washer - 8,4 DIN 125 U
10 |21.1444,24 Sechskantschraube Vis Screw M 12x90 DIN 931 1
11 |24.6481.,25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 2
12 |86.03.008 Keilriemenspanner Guidage de courroie Belt guide 1
13 [86.01.044 Feststellschraube Vis Screw 2
17 186,033,006 Rahmen Chassis Frame 1
18 |24,1221,22 Sechskantmutter - Ecrou Nut | M 10 DIN 934 2
19 124,8190.22 Sicherungsscheibe Circlips Shim g 10 Schnorr 2
20. 00,20,232 Scheibe Rondelle Washer L
211 1865035016 Ausgleichécheibe Rondelle réglage Shim
22 |24.6481.18 |Scheibe Rondelle Wesher 8,4 DIN 125
23 [24.1426.18 [Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980
2h,121.1441,70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 | 4
25 24,6486.18 Scheibe | Rondelle Washer A 8,4 - DIN 9021
36 |24.,1428.18 Vi;rkantmutter Ecrou - Nut M 8 DIN 557





Bild

Teile-Nummer

H75

FiaINo.pi 5 ‘ - ‘ e 'EUQEBEZIF@nFieliQ:Nr Stuex
rJEWWngiﬁﬁ%ber ezeichnung Designation Descmphon‘ S&ﬂﬁﬁﬂiggiﬁ%iﬁﬁ i;
3 2&.819&.18_ Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 ¢ DINGt 37 . by
38 |24,1426,14 Sechskantmutter Ecrou T Nut M 6 DIN 980 2
39 |24.6481.,14 Scheibe - Rondelle Washer 6,3 ‘DIN- 125 2
Teil 40 - 44 fur Piéce 40 - L4 pour Part 40 - 44 for
170 BM 2 A 170 BM 2 A 7.0 BME2 A

4o 21.14§1.67 Sechskantschraube Vis Screw M 8x12 DIN 933 1
lﬂ' 2_Ell-.819«’-\l.‘|8 Fedefring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
L2 |121,1441,70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 | 3
43 | 24,6481,18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 3
44 | 24.1426.18 |Sechskantmutter Ecrou Nut | M 8 DIN 980 3
4s 1 86,03.013 Keilriemenspanner Guidage de courroie’ Belt guide 1
46 | 2h.1423,31 Sechskantmutter Ecrou Nut M 16 DIN 936 1
b7 |1 24,.8190,.31 Sicherungsscheibe Circlips Shim @ 16 Schnorr 1
48 | 86.02.,010 Abweisstab Diviseur Divider 1
L9 | 86,03.003 Biige 1 Cale Shim i
50 211Ul .72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 | L
51 | 24.6486.28 | Scheibe Rondelle Washer A 17 DIN 9021 1
52 | 24.6273.80 PaBscheibe Rondelle réglage Shim" 17x24x1 DING88| 1 .
53 | 26.1106.03 ' Rillenkugellager Roulement a8 billes Ball bearing 6003 R S DIN625¢ 2
s | 24,6273.79 Pamséheibe Rondelle réglage Shim 17x24xo,5D1N988 1
55 | 24.6273,80 PaBscheibe Rondelle féglage Shim 17x24x1 DIN988| 1
56 | 28.3592.35 Sicherungsring Circlips Circlip 35x1,5 DIN &72| 1
57 | 86.,01.004 Exzenterscheibe Poulie Pulley 1
58 86,01,002 Sechskantschraube Vis Screw 1 1
59 | 00.75.730 Schmalkeilriemen Cour;die Belt 9,5x1100 LA 1






Bild
Flg:
No.

Teile-Nummer
No.pieces
Parts-Number

Bezeichnung

Désignation

Description

Norm-Bez [ Fremd teie - Nr.
No.dlagnorme! Ref Fourn

Standard Descr /Part -No
nof Guthr

Stuck
Nbr

Nbr

60
61
62

63

6l
65
66

67
68
69
70
71

75
73
7h

75
76

{7,

73.22.055
Tl 2,067
84,19,518
28,3591.15
86.01,805

23.8430,20
86.03.002
86.01.011

90,22.303

90,22.304
o8 15,08
90,22.,167
90.22.166
90.22.305

28 1111.599
90,22,090
86.01,804

211kl 70
2L 14293,.18

90.22.190

L/ 1A

Mitnehmerbolzen
Mitnehmer _
Anlaufscheibe
Sicherungsring

Leichtschneidwerk kpl.
bestehend aus den Tei-
len 64-77, 80-84

Sicherungsschraube
Krone

Mitnehmergabel

Mdhmesser 0,70 w be-
stehend aus den Teilen

67 - 70
Messerriicken
Senkniet: _
Messerklinge glatt
Anlauf-Messerklinge

Balkenriicken vollst.
bestehend aus den Tei-
Yem: Ul 7 {12 und: "7

Halbrundniet
Feder

Fingerschutz
(nur mit Teil 73
lieferbar)

Sechskantschraube

‘| Sechskantmutter

Messerklinge

Axe

Rouleau d'entrainement
Rondelle

Circlips

Barre de coupe cpl.
comprenant les piéces
64-77, 80-8M4

Vis
Couronne

Fourchette d'entreine-
ment

Lame 0,70 m .
comprenant les péces
67 - 70

Lame

Rivet

Section de lame lisse
Section de lame guidage

Verge ens.
comprenant les piéces

71v 72 et ?7
Rivet
Ressort i 20

Rotection
(1ivr: seulewmg avec
pibce 73)

Vis
Ecrou

Section de lame

Bolt

Drive roller
Washer

Circ lip

Cutter bar cpl.
included parts
64-77, 80-8h4

Screw
Crown

Shaker pin

Knife 0,70 m
included parts 67 - 70

Knife
Riyet
Blade
Guide blade

Knife back assy-
included parts
71, 72 and 77

Rivet
Spring

Finger guard
(anly deliverable
part 73)

Screw
Nut
Blade

15x1 DIN 471
3330 042 01

M 8x14 Tensilock

5300 042 O1

o4k2 01
DIN 661
003 01
024 01
ok2 01

5307
5x12
5803
5802
3336

DIN 660
018 01
100 91

5x18
6925
3860

M 8x20 DIN 933
BM 8 DIN 439

5802 006 21

28
12

28






Bild|Teile-Nummer _ . | o Norm-Bez /Fremctele -Nr. | Stuck
E;g_ gg'r[:t)]s%?@%wber Bezeichnung Designation Description ‘gfagé%pgb?sciigtﬂzugg l\j
78 24.,6481.18 Scheibe Rondelle _ Washer 8,4 DIN 125 L
e all| et B R0 e SRR 1 Sechskantmutter Ecrou ' Nut | M 8 DIN 980 4
80 |90.22.,163 Unterlage - Cale Shim 3830 132 01 2
81 (90,22,306 Messerhalter Guidage lame Blade guide 3830 130 94 2
82 |21.1441,74 Sechskantschraube Vis | Screw M 8x30 DIN 933 | 4
83 |24,1423.,18 Sechskantmutter Ecrou ‘Nut M 8 DIN 936 2
84 |21,14k1 .72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 | 2
85 100,02.225 Sechskantschraube Vis Screw 1
86 |[24,8190,.22 Sicherungsscheibe Circlips Shim # 10 Schnorr 1
87 (00.20.401 Scheibe Rondelle Washer N 1
88 |128.,3592,22 Sicherungsring Circlips Circlip 22x1 DIN h72 1
89 |86.03.007 Schwungscheibe Poulie Pulley ’ 1
90°(25.5239,09 Scheibenfeder Clavette Key Lx6,5 DIN 6888 | 1
91 |86,03.009 Distanzbiichse Entretoise Spacer 1
92 [28.3592.47 Sicherunésring Circlips Circlip Lyx1,75 DIN472 | 1
93 126010270k Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6204 2 RS DIN625| 1
94 |86,03.011 Distanzhiilse I Entretoise Spacer 1
95 [86.03.010 Keilriemenscheibe ° Poulie Pullevy 1
96. |00.75.316  |Schmalkeilriemen Courroie Belt 9,5x625 LA 1
97 |24.6486.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 9021 1
111|86.03,801 Bodenplatte vollst. Plaque ens. Plate assy

11321, 81,.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN s fo it
125|86,03.005 Bodenblech Capot inferieur Cover plate 1
126(21,1441,68 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 | 2
127 21.1441,66 Se’chskantschraube - Vis Screw M 6x10 DIN 933 | 1
128| 24,8190, 14 Sicherungsscheibe Circlips Shim # 6 Schnorr 2

Ty 7






H 14

(Gas)

gaz

Bild{Teile-Nummer R Norm-Bez / Fremdterle -Nr. | Stuck
Fig|No.pieces Bezeichnung Désignation Description No.dlanorme/Ref Fourn | Nbr.
No [Parts-Number Standard Desc;}%ﬁo&hﬁég Nbr
529 24 ,1426,24 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 980 1
130 21.1441,68 | Sechskantschraube Vis ’ Screw M 6x16 DIN 933 | 1
1311 21,144,770 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 | 2
1321 i86.,03.00Y4 ’ Radtrlger Support de roue Wheel support | 1
133] 24.1421.18 | Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
134| 24,.,8195,18 Federring Rondelle Grower Spring washer P B DIN 127 2
135 79.29.012 Lagerbiichse Douille Bush 2
136] 86.02.016 Abdeckscheibe Rondelle Washer 2
1375 2he6273.22 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 8x14x0,5 DIN 988 | X
1381 005 75.715 Vorderrad Roue avant Front wheel 7"1 2
139] 79.28.013 Scheibe Rondelle Washer 2
140 21.14&1;79 Sechskantschraube Vis Screw ) M 8x55 DIN 933 2
141 86.03.012 Schutzblech Plaque de protection Protection plate: 1
142 21.1443,8%4 Sechskantschraube Vis Screw M 8x80 DIN 931 2
143 [ 79%/12941013 Scheibe Rondelle Washer 2
144 00.75.716 | Hinterrad Roue . Wheel g 2
145 79.29,012 Lagerblichse Douille Bush 2
146| 24.6486,18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 -
155 86.01.025 Unterholm Brancard inferieur Handlé lower part 1
156 22.3419.31 Flachrundschraube Vis Screw M 8x45 DIN 603 2
157 90,46,232 Befestigungsschelle - Tollier Clip 1
158 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 ﬁIN 125 2
159( 00.,06.043 Fliigelmutter Ecrou Nut M 8 2
160/, 86.01.,806 Oberholm vollst, Brancérd superieur Handle upper part 1
_166 00.46.176 fernbetﬁtigung kpl. Commande 8 distance pour Gas lever 1






H 19

(170 BM 2 A)
Aspera AV 600

Motor kpl.
(170 BM 4 A)

Aspera LAV 135

(170 BM 2 A)
Aspera AV 600

Moteur cpl.
(170 BM 4 A)

Aspera LAV 35

(170 BM 2 &)
Aspera AV 600

Engine c¢pl.
(170 BM.4 A)

Aspera LAV 35

Bild|Teile-Nummer & Norm-Bez [ Fremdte ie -Nr - |Stuck
'Fig[No.piéces Bezeichnung Designation Description No dla norme. Ref Fourn [ Nbr
No |Parts-Number _ y| Standard Descr /Rark sNo 1 iz
- 00.L46.177 Bwodenzug vollst, Commande Bowden wire i ’ 1
167 22.1&18.75 Senkschraube Vis Screw AM 6x4L0O DIN 963
168 24,6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 L
169 24,.8195,.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 “DIN 127 1
170 24.,1421.,14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
‘ 00.1%,018 Firmenschild Décalcomanie Label % 1
_ (170 BM 2 A) (170 BM 2 A) (170 BM 2 A)
00, 48,029 Firmenschild Décalcomanie Label 1
(170 BM 4 A) (170 BM 4 A) (170 BM 4 A)
- 00.48,021 Typenschild (170 BM) Plaque de type (170 BM) | Type label (170 BM) 1
00, 48,001 Priifplekette Plaque Plate 1
: 00, 48,012 Klebeschild Décalcomenie Decal 1
- 00.40.361 Schliissel C1é Key 1
00.40,826 sCh1u55§1 Clé Key SW 21 1
00. 40,459 Schllissel Clé Key a
90.49,754 Motor kpl. Moteur cpl; Engine cpl. 1







e\«
/4

?5 20 19 25 27 26

88 89 %0

.a- |






12

Bild|Teille-Nummer _ S ) o Norm-Eez /Fremc tetie -Nr. |Stuc
- Elg gg'r{:t);e—cNeuSmber Bezeichnung Designation;, ., I Descrapth gfaﬂ;g;‘gg?s;i?o;cﬁ?ﬁ f‘g

-190.49.754  |Motor kpl. Moteur cpl. Engine cpl. AV 600 1

-190.49.813 Short . Block Short block Short Block SB M 90/4 1

1]190.49.763 Pleuel vollst. Bielle ens. Connecting rod assy. 2 301 524 g
- 2|90.49.181  |Schraube Vis Screw ~ |9.199 163 2

3(90.49.182 Nadellager Roulement & aiguilles Needle bearing 8 441 .524 9
5190.49.814 " |Kolben vollst. Piston ens. Piston assy. 2 210536 1

5 96.49.815 Kolben vollst. 0,25 mm Piston ens. 0,25 mm Piston assy. 0,25 mm 2 210545 1

5(90.49.816 Kolben vollst. 0,50 mm | Piston ens. 0,50 mm Piston assy. 0,50 mm 2 210 546 1

6190.4G.185 Kolbenringsatz Jeu de segment Piston ring set 2 240 503 1

6190.49.766 Kolbenringsatz 0,25 mm | Jeu de segment 0,25 mm Piston ring set 0,25 mm (2 240 505 1

6{90.49.767 Kolbenringsatz 0,50 mm | Jeu de segment 0,50 mm [ Piston ring set 0,50 mm |2 240 506 . q
.7190.49.817 Kurbelwelle Vilebrequin - Crank shaft “Hovann z2d 1
- 8]90.49.187 Zylinder kpl. _ Cylindfe ens. ' Cylinder assy. 1620 560 1
' mit: Pedd 1910 und, 1 avec les pieces 9, 10 included parts 9, 10

' et 11 and 11 : _

9150.49.188 Nadellager Roulement & aiguilles Needle bearing 8 441 505 1
10/90.34.309% |Wellendichtring Bague dfétanchéité 0il seal 9 619 024 1
11}90.49.528 Stopfen Bouchon ‘ Plug 9 329 043 4
12/ 90.49.190% | Auspuffdichtung Joint Gaske't 9 631 593 rf
13190.49.,191% | Zylinderkopfdichtung Joint de culasse Cylinder head‘gasket 9 621 506 1
14]90.49.192 Zylinderkopf Culasse _ Cylinder head 12091 51 1
15/90.49.769 | Schraube vis s | screw 9 199 090 6
16190.49.770 Ziindkerze 2 Bougie | Spark plug 4 149 028 1

1719049771 Ziindkerzenstecker Capuchon de bougie Spark plug cap 4 959 017 1
18{90.34.101 Schwungradkeil S Clavette de volant Flywheel key 9 419 006 1
19]90.49.196 Schraube . Vis Screw 9 199 189 b
20{90.49,197* Dichtung _ Joint | Gasket 9 631 587 1






Bild

/3

! P'r\:e:’[e—;i\jummer —— ) e = EUQIEEZIE?M};Q}'LQ-NL i
: 1 ' No.d.lanorme/ Ref Fourn [ Nbr
ng bg'r[?ise—(r:\!ismber ezeichnung Designation DESCI‘IDTIOH- Stendard Deser act o | Ny
-+ 21{90.49.198 Schniiffelventil kpl. Plaquette admission ens. | Reed plate aséy. 2 501 526 1
. mit Teil 21 A, 22, 23 |avec les pieces 21A, 22, | included parts 21 A, 22
und 24 23 et 24 o - | 23 and 24 :
214} 90.49.199 Ventilplatte - Boite plaquette admission| Reed plate body 2 511 521 1
22| 90.49.200 Ventillamelle Plaquette Reed . 2521 506 2
23| 90.49.201 Ventilanschlag Arret de plaquette Reed plate'stop 2551 502 e
24| 90.49.,202 | Schraube Vis Screw 9 199 155 2
25| 90.49.203* | Dichtung Joint Gasket 9 631 032 1
26| 90.49.204 Schwimmervergaser Carburateur Float type carburettor |3 001 660 1
27| 90.49.205 Mutter Ecrou Nut 9 219 047 2
28| 90.34.270* | Dichtung Joint Gasket 9631 005 2
29| 90.49.206" Filtergeh&duse Corps de filtre. Filter body . 3 420 014 1
30| 90.34.288 Filtersieb Grille Screen _ 9 499 034 1
311 90.34.439 Filterelement Element filtrante Filter element 3 401 011 i
31A 90, 34,387 Filterdeckel Couvercle de filtre Filter cover 3 431 006 1
32| 90.49.207 | Schraube Vis Screw | 9 199 143 2
341 90.49.818 Schalldiampfer Pot d'echappement Silencer - JtH2d. 615 1
35| 90.49.819 Halteblech Plaque Plate 8 531 508 1
35A 90.49.820 Halteblech Plaque ° Plate 8 531 520 1
36| 90.49.821 Schraube "|vis Screw, 9 159 056 | 2
371 90.49.536 Halter Support Support 9 499 061 1
391 90.49.210% | Dichtung Joint . | Gasket 9 631 600 1
40 90.49.211 Kurbelgeh&8usedeckel Couvercle de carter,eﬁ?l Shourd base assy.' 1520 558 17
voldiis bl mi L Taid, = avec les piéces . included parts
41 und 42 ‘ 41 et 42 . 41 and 42
411 90.34.312 Nadellager Roulement & aiguilles Needle bearing 8 441 504
42 90.34.308%* Wellendichtring Bague d'étanchéité 0il seal 9 619 023
43 90.49.213 | Schraube ' Vis Screw 9 199 161 4





JA

Flansch 8%

Flasqué 8"

ic heie Nummer _ 3 e 86 o Norm-Bez [FremGteie -Nr. |St
: f:':og Dgrﬁjse{r:\iismber Bezeichnung DE‘.SIQDG’(IQD Description g?ﬁéif@?ﬁ&iﬂ«?“ﬁ \2
47 90.&9.772 KurzschluBklemme Bride » Terminal 4 989 O34 1
50| 90.49.219 | Schraube G T R Serew 9 199 199 1
| 56|90.49.778 Reglerfeder Ressort Spring - 8 921 611 1
{57A} 90.49.530 Scheibe . |Rondelle | Washer 9 599 034 1
59| 90.49.223 Bedienungshebel kpl. |Levier de commande ens. | Control lever assy. 8. 241 653 1
60| 90.49.224 _ | Distanzbuchse Entretolise | Spacer ' : <l 84205519 1
61/ 90.49.,225 |Hebel Levier Lever - 8 241 639 1
614| 90.49.226 Scheibe Rondelle Washer 9 519 068 1
.62/ 90.49.780 Schraube Vis E Screw 9 199 206 1
63/ 90.49.118 | Schraube Vis. Screw 9199 139 4
64| 90.49,228 Ziindanlage Stateur * Stator, 4L 120 017 1
65| 90.49.213 | Schraube Vis Serew 9 199 161 2
654] 90.34.041 Scheibe Rondelle Washer 9 519 026 2
66| 90.34.174 | Nocken Came Cam 4 131 003 - 4
67| 90.34,497 Schwungrad Volant Flywheel 4 111 028 1
68| 90.34.075 Unterbrecherkontakt kplL|Contact de rupteur ens. Breaker point assy. & 450 011 1
69| 90.49.094 Ziundspule mit Konden- [Bobine d‘'allumage Ingnition:coll with 4 160 014 1
setor avec condensateur condenser
70{ 90.49.229 Liftergehduse Capot de ventilateur Air shroud 4 321 597 1
71 90.34.341 Federscheibe . '|Rondelle Belleville Spring washer 9 519 056 1
73 90.34.342 | Mutter Ecrou _ Nut o 9 219 050 1
754 90.34.404 | Tank Réservoir c':l!essence""""**-:,q.q Fuel tank 35 501: 515 i
758 90.34.296 Tankdeckel Bouchon de réservoir Fuel tank cap 3 5505005 1
77 90.34.383 Benzinleitung 5 m Conduite d'essence 5 m Fuel line 5 m 3 340 014 1
774 90.06.086 Feder Ressort Spring 8 921 519 1
74 90.49.160 KurzschluBkabel Cable de masse Earting wire 4 941 008 il
79 90.49.757 Flange 8" 8 120 534





Bild

Telle-Nummer

Norm-Bez [ Fremd te ite ~Nr-

G

Sl

75

Alle mit * gekennzeich-
neten Teile sind im
Dichtungssatz enthal-
ten.

Toutes les piéces
marques d'une * sont

comprises dans le Jeu

de Jjoints.

-‘QQ'\ .

The parts marked
with ¥ are included
in the Gasket set.

.Qg ggr{:t)clse—(r:\[ismber Bezeichnung Designation Descr:phon. g?ﬁﬁ‘é%?%";sﬁ?:%c?'11:'\:3' \b
- 80/90.34.100 Schraube Vis Screw 9 049 007 4
81/90.34.344  |Reversierstarter -|Reenrouler Rewind starter - 4 210 021 1
82{90.34.339 Starterschale Poulie de lanceur Hub 4 221 518 1
83]90.34.340 Fingerschutzgitter Grille protecteur Protection screen 8 541 016 1
88190.49.231 Halter fiir Fernbe- Support pour cde. a Bracket remole con- 8 .411 594 1
dienung distance trolle
89| 90.34.273 Kabelklemme Bride Clip.. 9 499 008 1
90| 90.49.232 Schraube Vis Screw 9 199 141 1
95{90.06.117 Scheibe Rondelle Washer 9 519 019 |
100 90.49;531 Dichtungssatz Jeu de joints Gasket set 9,601 532 7 ]







E1469

/&





Telle-Nummer

Blid T : ) , o0 Norm-Bez [Fremdterle -Nr. jStuck
Fig|No. pieces Bezeichnung - Designation Description No.d.lanorme/ Ref. Fourn | Nbr
No |Parts-Number : Standard Descr./Fagt N { Nix
E 1469
- 90,34.344 | Reversierstarter kpl, |Rbenrouieur ens. se com- | Rewind starter assy L 210 021 1
" | bestehend 2us Teil posant des piéces de (with parts 3 bis 16) -
N 3 bis 16 3 & 16 . : _
3 90.34.366 Startergenliuse Corter .du starter Sterter housing 4 250 013 1
2y 90.34.364 Feder und GehHuse Ressort et carter Spring and housing & 54 01b 1
5 90.34.367 | Seilscheibe Poulis Pulley | 8 239 070 1
6 90.34.170 Zugseil Corde Rope b 271 005 1
7 90.34.368 Fedor Ressort Spring & 921 055 1
8 90.34.166 Klinke quuet Latch 8 271 505 1
9 90.34,369 | Feder Ressort Spring . 8 921 O54 * 1
10 90.34.370 Bremskeppe | Enveloppe frein Retainer k 291 -o0b  1
11 905,348,371 Schraube Vis Scrow 9 199 109 1
12 | 90.34.342 | Mutter Ecrou Nub 9 219 050 1
s 90,34.341 Scheibe _ Rondelle Hasher 3 5190356 1
1k 90.34.339 'Starte;'gchalo Poulie - Pulley L 221 518 -1
154 .90.31+.3150 Finéerschutz . Grille Screen 8 541 016 1
16 034372 Hendgriff kpl. Poignée ens. Handio_ assy L4 230 ‘006 1

g

.







E1927 A

e

7 19 72

1o dlids )/u/{





Bild[Teille-Nummer . Norm-Bez / Fremdte e -Nr. |Stuck] |
Fig|No. pieces Bezeichnung Désignation Description No.d lanorme/Ref Fourn [ Nbr ||
No [Parts-Number _ Standard Descr /Pagt -No | njye
~ 90.49.204 Vergaser kpl, ‘Carburateur cpl. Carburettor cpl, I 3 001 660 1
1 90, 49,234 Schokerachse vollst, Ens, axe volet starﬁar Choke shaft. aséy 3'261 60% T
90,734,396 Drosselklappénachse Axe papillon Throttle shaft 3 201 586 1
3 90,134,137 Drosselklappe Papillon Throttle 3. 21 503 1
i 90.34.138 Schreube Vis Screw 9 199 085 3
5 90.49,782 Filzring Feutre Felt 4 181 506
6 | 90.34,140 Dichtung Joint Gasket 9 631 545 ‘1
o §0.h9;532 AnschluBverschraubung Reccord Fitting 8 111 5311 1
8 | 90.3u4.142 Dichting Joint Gasket 9 631 546 1
9 |90.34.143 | Schraubve Vis Screw 9 199 086 1
10 |1 90.49.1717 Ventilsitz vollst, Siége soupepe ens. Pin seat assy 3 930 518 1
11 | 90.34. 147 " Schwimmerschaft Arbre du flotteur Shaft float 8 461 520 1
12 | 90.34,148 Dichtung Joint o Gasket 9 631 548 2
13 |1 90.34.406 Sitz Siege Seat 9 329 o022 1
14 | 90.34.153 Helter Cuvette Retainer 3 951 508 1
15| 90,334,154 Feder _ Ressort Spring 8 921 553 1
%6 00,3k, 218 Schwimmerkappe kpl. Ens..cuvette Bowl assay 2950 51% 1
17 | 90.34.,219 Dichtung - Joint Gasket 9 631 %50 T
18 90.314.220‘ Tupfer Tittilateur Stem 39574 5= 1
19 | 90.13h,221 Dichtung Joint Gasket 9 631 551 1
20| 90.34,222 Schwimmer Flotteur’ Float 3 951 510 1
21| 90.49.235 Hauptdilse 75 Gicleur principel 75 Main jet 75 3 951 602 1
221 90.49,174 Deflektor Deflecteur ' Baffle 8 531 514 1
23 | 90.34.229 Schokerklappe Volet starter Choke b A L T8
24| 90,134,230 Feder Ressaort ‘ Spring 8 921 554 2
25 99.3&.231 Einstellschraube. Viﬁ-reglage Adjusting screw 3 941 506 1
e







E1253B

710

21273 /%W





&t

Teile-Nummer

i N o B . Déei " 3 stion EUZﬁ&E!Hmmge¥ifNa tuck
~1gNO.preces ezeichnung - esignation escription No.dlanorme/Ref Fourn, | Nbr
No.|Parts-Number = 2 st Standard Desct /Rart <o | Nir
- |90.34,.338 Schwungmagnetziinder Volant megnetique lourd Heavy magneto 4 110 033
schwer kpl. (bestehend cpl.(comprenant 1les (consisting of parts
aus Teil 1 bis 14) pieces 1 a 14) 1 to 14)
1 {90.34.497 Schwungrad, schwer Volant, lourd Fly whell heavy 4o 314 o2hs
2 196,30 .01873 Klemmfeder Ressort d'arret Clamping spring 8 921 oh8
3 196 o3 lTS Unterbrecherdeckel Couvercle rupteur Breaker box cover 8 521 o022
4 1 9032 34,188 Dichtung Joitt = Gasket 9 631 038
5 i Gosdl AT Unterbrechernocken Campe rupteur Breaker cam 4 131 003
6 | 90.34.176 Mutter Ecrou Nut 9 219501
798 . 3T Scheibe Rondelle Washer 9 539 o002
8 | 90.34.075 Unterbrecher kpl. Ens. rupteur Breaker point assy h 150 ol1
9 | 90.34.179 Schraube Vis Screw 9 199 o065
12| 905 34182 Schmierfilz Meche du graisseur Cam wiper felt L 181 oot
13 | 90.34.184 Unterbrechergehduse Ens., carter rupteur et Box xore.assy. 4 190 o022
) g noyau .
14 | 90.49.094 Ziindspule kompl, Bobine d'allumage cpl. Coil, epl. 4L 160 o1k

[ 17






